江苏省连云港中医药高等职业技术学校供货合同
	甲方：江苏省连云港中医药高等职业技术学校

	乙方：

江苏省连云港中医药高等职业技术学校军训服装租赁项目经公开招标，确定为2025年新生军训服装提供单位。为保证江苏省连云港中医药高等职业技术学校和供货商的合法权益，供需双方根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律规定，遵循自愿、公平、诚实、信用的原则，经平等协商，特订立本合同，供双方履行：
一、清单及报价：
	序号
	品名
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	总价（元）
	备注

	1
	军训服装（迷彩）
	服装一套包含帽子，迷彩上衣，迷彩长裤，外腰带，红色肩章
	套/天

	以实际使用人数及天数为准

	合计（人民币大写）：

三、交货时间、地点：
2025年  月  日发放，由乙方组织人员在学校现场发放。如遇甲方军训时间调整，另行安排发放时间。
四、付款方式：
1、乙方应在合同签订后向甲方缴纳履约保证金人民币叁仟元整（¥3000.00），待履约完成后无息退还。在没有任何违约情况下，在乙方交付全部所需服装后的三个月内按照实际发放的数量由乙方开具发票（备注发票类型），甲方转账付清合同款。

2、乙方指定收款账户：

开户银行：

开 户 账 号：

五、违约责任：
供货方所交付的货物型号、规格、质量不符合本协议规定的，甲方有权拒收，因此影响学校使用的，由乙方承担责任，履约保证金不予退还。
六、其他：
本协议一式肆份，双方各执贰份，经双方签字盖章后生效。
甲方（公章）：                                  乙方（公章）：
法定代表人：                                        法定代表人：
委托代理人（签字）：                               委托代理人（签字）：

联系电话：                                      联系电话：